
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20 июля 2017 г. г.Благодарный     № 67/222_____ 

 
 

 
О регистрации уполномоченных представителей Благодарненского 

районного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по финансовым вопросам  

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченных представителей Благодарненского районного отделения 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» по финансовым вопросам, в соответствии Законом 

Ставропольского края от 12.05.2017 года № 50-кз «О выборах в органы 

местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского 

края» территориальная избирательная комиссия Благодарненского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Зарегистрировать уполномоченными представителями 

Благодарненского районного отделения политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по 

финансовым вопросам: 

- Найденову Любовь Ильиничну; 

- Титкову Анну Федоровну. 

2. Выдать уполномоченным представителям Благодарненского 

районного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по финансовым вопросам 

Найденовой Любовь Ильиничне и Титковой Анне Федоровне удостоверение 

установленного образца. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского 

края в сети «Интернет». 

 

Заместитель председателя      И.В. Балахонов 

 

Секретарь          В.П. Дулепова 

 


